【書式2】			（苦情解決責任者→苦情申出人、第三者委員会）
苦情解決結果報告書（参考）
年　　　月　　　日

苦情申出人（第三者委員会）　様

苦情解決責任者
苦情解決責任者名　印

　　　　年　　　月　　　日付けのご意見・苦情については、下記のとおり解決いたしましたので、報告いたします。

記

	苦情内容：

	解決結果：

以上

【

書式

2

】

（

苦情解決責任者

→

苦情申出人

、

第三者委員会

）

苦情解決結果

報告書

（

参考

）

年

月

日

苦情申出人

（

第三者委員会

）

様

苦情解決責任者

苦情解決責任者名

印

年

月

日

付けの

ご意見

・

苦情

について

は

、

下記の

とおり

解決いたしまし

たので

、

報告いたします

。

記

苦情内容

：

解決結果

：

以上

【 書式 2 】       （ 苦情解決責任者 → 苦情申出人 、 第三者委員会 ）   苦情解決結果 報告書 （ 参考 ）   年     月     日     苦情申出人 （ 第三者委員会 ）   様     苦情解決責任者   苦情解決責任者名   印          年     月     日 付けの ご意見 ・ 苦情 について は 、 下記の とおり 解決いたしまし たので 、 報告いたします 。     記

苦情内容 ：

解決結果 ：

以上